

संमिश्र

पुढारी

पुणे, सोमवार  
२ जून २०१४

## जाहीर सूचना

महाराष्ट्र सरकार पर्यावरण विभाग खोली क्र. २१७, दुसरा मजला, मंत्रालय, मुंबई - ४०००३२, यांनी त्यांच्या पत्र क्र. SEAC-2511/CR-741/TC2 दिनांक १२मे २०१४, द्वारे एमक्युअर फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड, पिंपरी, पुणे ह्यांच्या औद्योगिक प्रकल्पाचे विस्तारीकरण करण्यासाठी पर्यावरण विषयक परवानगी दिली आहे. सदर पर्यावरण विषयक परवानगीच्या प्रती आपल्या माहितीसाठी महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रक मंडळाकडे उपलब्ध असून महाराष्ट्र शासन पर्यावरण विभागाच्या <http://envis.maharashtra.gov.in> या वेबसाईटवर आपण पाहू शकता.

एमक्युअर फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड,

प्लॉट नं. १२/१, १२/२ एफ-॥ ब्लॉक, एम.आय.डी.सी., पिंपरी, पुणे-४११०१८

dnaindia.com

facebook.com/dnaindia twitter.com/dna

PUNE,

MONDAY

02.06.2014

## Public Notice

Government of Maharashtra, Environment Department, Room No.217, 2nd Floor, Mantralaya Annexe, Mumbai - 400 032, has accorded Environmental Clearance No SEAC-2511/CR-741/TC2 Dated 12th May 2014 for Expansion of Industrial Project of M/s. Emcure Pharmaceuticals Ltd., Pimpri, Pune.

Copies of the Clearance letter are available with Maharashtra Pollution Control Board & May also be seen at website of Government of Maharashtra <http://envis.maharashtra.gov.in>

**M/s. Emcure Pharmaceuticals Ltd.,**Plot No. 12/1, 12/2, F - II Block,  
MIDC Pimpri, Pune 411 018